
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
41 
44 
55 
3 

53 
54 
14 
56 

186 
1 

33 
177 
65 

832 
8 
9 
6 

88 
5 

95 

Name 
Maxi Gerardo 
Gui Brito 
Mauro Passarino 
Ramiro Gandola 
Leo Tamburro 
Felipe Macan 
João Carneiro 
Julio Fortunato 
Felipe Comerlatto 
Manow Martins 
Luis Bertoli 
Marcelo Skaf 
Raphael Santos 
Mauriti Junior 
Rafael Rizada 
Andre Verissimo 
Peterson Pet 
Vanderlei Pinho 
Osvaldo "Duende" 
Fabio Pitta 

Equipe 
BMW RIDER EXPERIENCE 
Honda 
W2V MotorSport 
AGEM Racing 
TRC PERFORMACE 
FSR Fischer Racing Team 
Honda 
Sport Plus Racing 
Sport Plus Racing 
Pioneiro Motonil Motors 
TRC PERFORMACE 
Racer X 
TRC PERFORMACE 
PCM Viaggio 
TEXX PSBK 
TEXX PSBK  
RACER X/ TOM RACING 
Tecfil Racing Team 
Quick Motos 
W2V MotorSport 

Moto 
BMW S1000 - RR 
Honda CBR 1000RR-R 
BMW S1000 - RR 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Ducati  Panigale V4S 
Honda CBR 1000RR-R 
BMW S1000 - RR 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000 - RR 
Suzuki GSX-R 1000 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000 - RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 

Best Tm 
1:38.327 
1:38.964 
1:39.231 
1:39.574 
1:39.663 
1:40.995 
1:41.293 
1:41.398 
1:41.541 
1:42.306 
1:42.341 
1:42.627 
1:42.798 
1:42.982 
1:43.437 
1:44.247 
1:45.136 
1:45.605 
1:46.273 
1:48.409 

Diff 

0.637 
0.904 
1.247 
1.336 
2.668 
2.966 
3.071 
3.214 
3.979 
4.014 
4.300 
4.471 
4.655 
5.110 
5.920 
6.809 
7.278 
7.946 

10.082 

Gap 

0.637 
0.267 
0.343 
0.089 
1.332 
0.298 
0.105 
0.143 
0.765 
0.035 
0.286 
0.171 
0.184 
0.455 
0.810 
0.889 
0.469 
0.668 
2.136 

Laps 
9 
6 

10 
13 
10 
11 
7 

11 
9 
5 

10 
10 
13 
8 
5 
5 

10 
6 

11 
7 

In Lap 
8 
2 
5 
5 
8 
6 
6 
3 
4 
3 
4 
5 

12 
7 
2 
4 
9 
2 
4 
6 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 

Sub Class 

EVO PRO 
EVO PRO 
EVO PRO 
EVO PRO/LIGHT 
EVO PRO 
EVO PRO 

EVO PRO 
EVO PRO 
EVO PRO/LIGHT 
EVO PRO/LIGHT 
EVO PRO 

Fpm 

FPM 
FPM 
FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

Best Speed 
135,283 
134,413 
134,051 
133,589 
133,470 
131,709 
131,322 
131,186 
131,001 
130,022 
129,977 
129,615 
129,399 
129,168 
128,600 
127,601 
126,522 
125,960 
125,168 
122,702 

Sorted on best lap time

Printed: 02/06/2023 13:26:59 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
 SuperBike Pro/Evo 1000cc 

2o Treino Livre - PRO/EVO 

Practice (30:00 Time) started at 12:56:06 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

02/06/2023 12:55 


